
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE NR 40/2004 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 grudnia 2004 r. 

 

 

w sprawie przekształcenia Biura ds. Technicznych w Dział Techniczny 

 

 

 

Na podstawie § 81 ust.2 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - zarządza się, 

 co następuje: 

 

§ 1 

1. Przekształca się Biuro ds. Technicznych w Dział Techniczny. 

 

2. Do zadań Działu Technicznego należy: 

1) przygotowywanie założeń polityki inwestycyjnej Uniwersytetu; 

2) prowadzenie spraw związanych z  projektowaniem, przygotowywaniem i realizacją inwestycji, w tym 

gromadzenie niezbędnej dokumentacji i załatwianie formalności wymaganych dla podjęcia i prowadzenia 

inwestycji; 

3) prowadzenie spraw związanych z wykonywaniem nadzoru inwestorskiego. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


